2019年 1月 31日

株主各位

東京都港区芝五丁目 29番 11号

株式会社ユーグレナ

代表取締役社長 出雲 充

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関する取締役会決議公告

当社は、2018年1月18日開催の取締役会において、譲渡制限付株式報酬として自己株式の処分を行うことに

ついて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）処分期日 2019年2月15日

（２）処分する株式の種類及び数 当社普通株式 48,152株

（３）処分価額 １株につき623円

（４）処分価額の総額 29,998,696円

（５）処分先及びその人数並びに

処分株式の数

当社の取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名 48,152株

（６）その他

本自己株式処分については、金融商品取引法に基づく有価証券通知

書を提出しております。

以上